
Zarządzenie Nr 20/2022 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu 
z dnia 22.06.2022r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Oświęcimiu oraz nałożeniu na Pracowników PUP obowiązków w związku z wejściem w życie ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 173/442/2020 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22.09.2020r. oraz 
ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 8/2021 z dnia 26.01.2021r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych przez Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. Po § 3 dodaje się § 3' w brzmieniu: 
"§ 3'.1. Przed udzieleniem zamówienia publicznego osoba odpowiedzialna za jego realizację jest zobowiązana 
ustalić, że nie zachodzą w stosunku do podmiotu (osoby) któremu(j) zamówienie publiczne ma być udzielone  
przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 
2. Ustalenie o którym mowa w pkt 1 może być dokonane za pomocą wszelkich dostępnych środków 
dowodowych w szczególności poprzez sprawdzenie czy podmiot / osoba nie została umieszczona  w wykazach 
określonych w rozporządzeniu Rady (WE) z dnia 18 maja 2006r. nr 765/2006 i rozporządzeniu Rady (WE) 
z dnia 17 marca 2014r. nr 269/2014, a także na liście rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 
w art. 1 ustawy wskazanej w pkt 1, oświadczenia własnego wykonawcy." 
§ 2. 1. Przed udzieleniem przez PUP wsparcia w formach określonych w szczególności w ustawie z dnia 
20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j z 2022r. poz. 690 ze zm.) osoba 
odpowiedzialna za realizację wsparcia jest zobowiązana ustalić, że nie zachodzą w stosunku do podmiotu 
(osoby) któremu(j) wsparcie ma być udzielone przesłanki uniemożliwiające uzyskanie wsparcia określone 
w ustawie z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 
2. § 3' Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu stanowiący 
Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2021 z dnia 26.01.2021r. w brzmieniu ustalonym niniejszym Zarządzeniem, 
stosuje się odpowiednio. 
§ 3. Zobowiązuję Kierownika Działu Organizacyjno – Administracyjnego do przekazania niniejszego 
zarządzenia Kierownikom komórek organizacyjnych PUP celem wykonywania. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1930A7A2-D6D5-4D04-B948-A0EA8FE10973. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


